
ANEXO 01: 

MATRIZ DE MONITOREO DE LA PRESTACIÓN SOCIAL EN EL INSTITUTO SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICO “BAMBAMARCA”  

MONITOREO DE PRESTACIÓN SOCIAL DE LOS ESTUDIANTES Y/O PERSONAL DEL I.E.S.P.P. “BAMBAMARCA” 

N° 

FECHA  

DE 

ATENCIÓN 

 

NOMBRES Y APELLIDOS DEL 

ESTUDIANTE Y/O PERSONAL DEL 

I.E.S.P.P BAMBAMARCA - DNI 

EDAD/ 

ESPECIALIDAD/ 

CICLO 

N° CELULAR 

ESTUDIANTE/ 
APODERADO/ 

PERSONAL DEL 

I.E.S.P.P. B. 

MOTIVO Y/O TIPO 

DE ATENCIÓN DEL 

CASO 

DESCRIPCIÓN 

DEL HECHO 

ACCIONES  

REALIZADAS 
OBSERVACIONES 

FIRMA  DEL 

ESTUDIANTE 

Y/O PERSONAL 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8         
 

 



ANEXO 02: 

MATRIZ DE SEGUIMIENTO DE LOS CASOS ATENDIDOS EN EL INSTITUTO SUPERIOR PEDAGÓGICA PÚBLICO “BAMBAMARCA” 

SEGUIMIENTO DE LOS CASOS ATENDIDOS EN EL I. E.S.P.P. “BAMBAMARCA” 

N° 

FECHA DE 

SEGUIMIENTO 

 

NOMBRES Y APELLIDOS DEL 

ESTUDIANTE Y/O PERSONAL DEL 

I.E.S.P.P BAMBAMARCA - DNI 

N° CELULAR 

ESTUDIANTE/ 

APODERADO/ 

PERSONAL DEL 

I.E.S.P.P. B. 

MOTIVO DEL CASO 

Y/O TIPO DE 

ATENCIÓN  

ACCIONES  REALIZADAS 
PROCESO Y/O 

ESTADO DEL CASO 

DIFICULTADES 

PRESENTADAS 

/OBSERVACIONES 

FIRMA  DEL 

ESTUDIANTE 

Y/O 

PERSONAL 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         



ANEXO 03:  

FICHA DE DERIVACION 

 
  

 

Nº DE FICHA:   FECHA:      /      /2024 
 

   

SOPORTE PSICOPEDAGÓGICO   SOPORTE MÉDICO   

    

OTRA INSTITUCIÓN   
    

I.   ANTEDENTES PERSONALES   

NOMBRES Y APELLIDOS :   

FECHA DE NACIMIENTO:  
 EDAD:   

ESPECIALIDAD: SEMESTRE:   

DOMICILIO:   

CELULAR:       
  

  

II.   MOTIVO DE ERIVACIÒN    

        

      

      

      

      

      

        

    

III.  SOLICITUD SPECIFICA: 
   

        

      

      

        
 

   
 

   
 

   

    
 

    

Firma del que deriva  Firma del que recepción 
 


